



Handläggare: Doris Modig
Tfn: 508 14 520

Till
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd

Bidrag till föreningar som bedriver verksamhet för äldre och funktionshindrade

Förslag till beslut

1. Bidrag till föreningar som bedriver verksamhet för äldre och funktionshindrade beviljas för 2006 med 100 000 kronor enligt följande:

Årsta Hem och Samhälle	2 000
Enskede Pensionärens Bowlingklubb	2 000
Årsta Folkets husförening	2 000
Konstnärer på Torget	1 000
DHR Söder om Söder	5 000
Enskede Gårds Hobby	2 000
Frivillig väntjänst	5 000
PRO Enskededalen	6 000
PRO Gullmarsplan	6 000
PRO Stureby	5 000
PRO Årstaplan	9 000
Seniortjänst Stureby	5 000
Pensionärsföreningen SPF Stureby	6 000
SPF Dalen	9 000
SPF Enskede-Årsta	6 000
Verdandi Årsta	21 000
47:ans Trivsel och Bingoklubb	1 000
RSMH Söder om Söder	7 000

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Kristina Goldring
Chef beställaravdelningen äldre
och funktionshindrade

Sammanfattning

Enskede-Årsta stadsdelsnämnd kan bevilja ekonomiskt bidrag till organisationer, vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens

ordinarie verksamhet riktad till äldre och funktionshindrade. Bidrag beviljas endast till verksamheter inom stadsdelen Enskede-Årsta eller till regionala verksamheter där stadsdelen ingår och viss andel av medlemmarna bor inom området. Om bidrag utgår från annan bidragsgivare påverkar detta bedömningen i det enskilda fallet. Bidrag utgår då endast undantagsvis.

I förvaltningens förslag om fördelningen av föreningsbidrag, har hänsyn tagits till gällande riktlinjer och hur utåtriktad och stödjande verksamheten är mot äldre ensamma människor. Antalen medlemmar boende i stadsdelen har också tagits med i bedömningen.

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har handlagts inom beställaravdelningen äldre och funktionshindrade. Stadsdelsnämndens pensionärsråd kommer att informeras 2006-04-07 och det lokala handikapprådet kommer att informeras 2004-04-10.

Bakgrund

Enskede-Årsta stadsdelsnämnd kan bevilja ekonomiskt bidrag till organisationer, vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet riktad till äldre och funktionshindrade enligt beslut 01-08-30. Beslut om riktlinjer för bidragsgivning fattade stadsdelsnämnden 02-02-21. Se bilaga 1.

Förutom dessa medel för föreningsbidrag finns 100 000 kronor avsatta för extra kulturinsatser inom äldreomsorgen.

Allmänna förutsättningar och grundläggande villkor

Bidrag beviljas endast till verksamheter inom stadsdelen Enskede-Årsta eller till regionala verksamheter där stadsdelen ingår och viss andel av medlemmarna bor inom området. Hänsyn ska tas till andelen Enskede-Årstabor, inom föreningen vid fördelning av bidrag.

Organisationer som erhåller bidrag från annan kommunal nämnd eller annan bidragsgivare beviljas endast undantagsvis bidrag från stadsdelsnämnden. Undantag kan göras om verksamheten bedöms förlagd till området och i hög grad kommer medborgarna i stadsdelen tillgodo. Föreningarna har informerats om möjlighet att söka föreningsbidrag genom annons i lokalpressen, Mitt i Söderort. Alla föreningar som föregående år sökte och beviljades bidrag, har fått ansökningshandlingar sig tillsända.

Ansökande organisationer

Årsta Hem och Samhälle har 65 medlemmar varav alla är boende i Enskede-Årsta. Föreningen är en sektion av Riksförbundet Hem och Samhälle som har sitt ursprung i Sveriges Husmodersföreningens Riksförbund.

Föreningen har till uppgift att verka för kvinnors och mäns lika rättigheter och skyldigheter i hem, yrkesliv och samhälle. Att värna om kultur och miljö. Genom upplysning och studieverksamhet främja medlemmarnas intresse för hem och samhällsfrågor. Föreningen har månadsmöten med föreläsare i olika ämnen samt studiecirklar och studiebesök. I panterloppet som arrangeras för alla deras lokala föreningar, deltog 18 av medlemmarna från Årsta Hem och Samhälle.

Föreningens verksamhet bedrivs främst genom medlemsavgifter, mötesavgifter och lotterier.

Det ansökta bidraget är tänkt att användas till föreläsare vid föreningens månadsmöten, inköp av böcker till studiecirklar och studiebesök.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 2 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 10 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget använts till att subventionera studiecirklar och studiebesök.

Enskede Pensionärers Bowlingklubb har totalt 80 medlemmar varav 60 är boende i Enskede-Årsta. Bowlingklubben deltar i många tävlingar.

Föreningen ansöker om föreningsbidrag för att arrangera gratis provbowling under fyra dagar i oktober. Annonsering kommer att göras i söderortstidningen.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 1 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 2 960 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. De har anordnat gratis prov bowling vid fyra tillfällen, vilket har medfört en ökning av medlemmar i klubben.

Årsta Folkets husförening har 82 andelsägare varav 72 är boende i Enskede-Årsta. Föreningen hyr Årsta Folkets Hus, Årsta teater och Loftet. Lokalerna nyttjas till största delen av lokala föreningar och organisationer för möten, studiecirkel, kurser och konferenser.

Föreningen får ett driftsbidrag från kulturförvaltningen på 900 000 kronor per år. Ansöker om föreningsbidrag för att starta eftermiddagsbio för pensionärer. Två bioföreställningar har visat att intresse finns. Vid båda tillfällena kom ca 40 personer. Planeringen är att ha 8 föreställningar under året med ett biljettpris på 40 kronor. Föreningen ansöker om det beräknade underskottet på 12 800 kronor.

Föreningen har inkommit med verksamhetsberättelse och verksamhetsplan för år 2006.

Konstnärer på Torget har 40 medlemmar varav 32 är boende i Enskede-Årsta. Föreningen samarbetar med stadsdelsförvaltningen i ett projekt "Förskolor och måleri".

Föreningens ändamål är att underlätta för amatörer till etablerade konstnärer att få sina alster utställda. Föreningen har målerikurser för alla åldrar.

Bidraget är tänkt att användas till hyror och transport av utställningsskärmar till den årliga utställningen på Årsta torg samt lokalhyra och administrativa utgifter.

Föreningen ansöker för 2006 verksamhetsbidrag på ca 8-10 000 kronor.

DHR Söder om Söder har ca 300 medlemmar varav 71 är boende i Enskede-Årsta. Föreningen är en sektion av De Handikappades Riksförbund Stockholmsavdelningen med verksamhet i de södra förorterna.

Föreningen engagerar sig bland annat i tillgänglighetsfrågor och uppsöker medlemmar som har svårigheter att delta i aktiviteter. Förutom medlemssamlingar anordnas lördagskafé med information, servering, musikunderhållning samt sommartid träffar vid föreningens sommarhem på Värmdö. Även resor och utflykter är viktiga inslag.

Föreningen finansieras till största delen genom bidrag från vissa stadsdelsförvaltningar, anslag från Stockholmsavdelningen och intäkter från lördagskaféer.

Bidraget är tänkt att användas till resebidrag. Deltagare vid resor ska inte belastas med extra kostnader på grund av sitt funktionshinder.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 5 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 10 000 kronor. Föreningen har dessutom ansökt om bidrag från andra stadsdelsförvaltningar med 40 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att föreningsbidraget används till resor, lördagskafé med underhållning.

Enskede Gårds Hobby har totalt 36 medlemmar varav 9 är boende i Enskede-Årsta.

Enskede Gårds hobby klubb har till ändamål att samla pensionärer för gemensam trevnad. Alla har intresset för snickeri gemensamt. Dessutom bedrivs väntjänst till medlemmar inom föreningen.

Bidraget är tänkt att användas till aktiviteter. Bidrag har även sökts från Farsta stadsdelsförvaltning. Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 1 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att föreningsbidraget har använts till olika klubbaktiviteter.

Frivillig Väntjänst har ca 100 medlemmar varav 11 är boende i Enskede-Årsta. Alla medlemmar arbetar aktivt med att hjälpa andra. Samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen sker med hemtjänsten som kontaktar föreningen vid behov av hjälp för de äldre i området.

Frivillig Väntjänst hjälper huvudsakligen äldre människor med kontakter i form av telefonsamtal, besök i hemmet, promenadsällskap osv. Tillfälliga insatser är ett viktigt komplement till hemtjänstens insatser. Under 2005 förmedlades ca 1 100 punktinsatser.

Föreningens verksamhet bedrivs från expeditionen i Johanneshov, som varit bemannad måndag till torsdag. Föreningen har två deltidsanställda personer och en projektanställd.

Finansieringen sker i huvudsak med verksamhets- och projektbidrag från socialtjänstförvaltningens organisations- och föreningsstöd i Stockholms stad. Föreningen har för år 2006 beviljats 376 000 kronor. Föreningen har även beviljats bidrag från Liljeholmens stadsdelsförvaltning med 2 000 kronor och Vantörs stadsdelsförvaltning med 3 000 kronor. Föreningen har ansökt om bidrag från andra berörda stadsdelsförvaltningar med totalt 72 000 kronor.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 5 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 8 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att föreningsbidraget har använts till hjälpverksamhet och administration.

PRO Enskededalen har totalt 200 medlemmar varav 185 är boende i Enskede-Årsta. Föreningen har medlemsmöten en gång i månaden med musikunderhållning. Under verksamhetsåret har man gjort teaterbesök och fyra studiecirklar med anknytning till litteratur har också anordnats.

Det framgår av ansökan att verksamhetsbidraget är tänkt att användas till lokalkostnad för studiecirklar och kulturombud.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 6 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 7 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget använts till för att subventionera studiecirklar och månadsmöten.

PRO Gullmarsplan har totalt 264 medlemmar varav 240 är boende i Enskede-Årsta. Föreningens intentioner är att försöka erbjuda medlemmarna trevlig och meningsfull samvaro i PRO-föreningar. Aktiviteter som förekommer är studiebesök, utflykter, resor och mötesstunder.

Verksamhetsbidraget ska användas till att sponsra deltagande medlemmar på resor och att bjuda medlemmarna på något vid årsmöte och julavslutning. Föreningen avser att ordna med teaterbesök. Lokal hyrs av

Verdandi för bridge en kväll i veckan och av ABF för kurser två dagar per vecka. På sommaren anordnas utflykter och promenader. Föreningen finansieras främst genom medlemsavgifter och lotteriverksamhet. Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 6 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 10 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget har använts till att sponsra medlemmar vid årsmötet, studiecirklar och studiebesök.

PRO Stureby har totalt 178 medlemmar varav 159 är boende i Enskede-Årsta. Samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen uppges ske genom representation i stadsdelsnämndens pensionärsråd och förtroenderådet på Enskede Nya servicehus.

Föreningen strävar efter att få in nyblivna pensionärer som medlemmar. Föreningen vill få sina medlemmar mer aktiva bland annat genom cirklar, promenader och boules. Föreningen vill även bryta ensamhet och isolering samt ge möjlighet till kulturutbud.

Bidraget är tänkt att i första hand gå till lokalhyran.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 5 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget till största delen använts till lokalkostnad.

PRO Årstaplan har totalt 528 medlemmar varav 472 är boende i Enskede-Årsta. Samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen uppges ske genom att föreningen har representanter med i stadsdelsnämndens pensionärsråd. Föreningen har kontakt med Årstapaviljongen och projektet "Språnget".

Föreningen anordnar studiecirklar och friskvårdsaktiviteter såsom Chi Gong, boules, pingis och stavgång. Föreningen har en reseverksamhet med flera resmål under året.

Föreningens verksamhet bedrivs i stort sett genom bidrag, intäkter från aktiviteter och medlemsavgifter. Föreningen får inga bidrag från andra bidragsgivare.

Verksamhetsbidraget är tänkt att användas till att reducera lokalkostnader, underhållning på månadsmöten, material till studiecirkel samt bidrag till föreningens resor.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 9 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 15 000 kronor.

Föreningen har tidigare inkommit med redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget till största del använts till lokalhyra och månadsmöten.

Seniortjänst Stureby har totalt 78 medlemmar varav 70 är boende i Enskede-Årsta. Samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen uppges ske genom SPF Stureby, PRO Stureby och med vuxenskolan i Stockholm.

Föreningen har sin expedition öppen 2 timmar, två dagar per vecka och dit kan personer vända sig för att få hjälp med t.ex. ledsagning. Föreningen anordnar även öppet hus varje tisdag med kaffeservering och samvaro. Musikunderhållning och ett antal fester och en årlig bussutflykt är andra aktiviteter som erbjuds.

Bidraget är tänkt att användas till att reducera lokalkostnader och verksamheten i övrigt.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 5 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 7 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget har använts till reducering av lokalhyra och aktiviteter.

Pensionärsföreningen SPF Stureby har 223 medlemmar totalt varav 168 är boende i Enskede-Årsta. Föreningen deltar tillsammans med PRO Stureby i seniortjänstens verksamhet. De anordnar studiecirkel, föreläsningar och aktiviteter såsom gymnastik, boule och bridge.

Bidraget är tänkt att användas till aktiviteter, ökat medlemskap och trivsel samt främja friskvård.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 6 000 kronor och ansöker för 2006 om samma verksamhetsbidrag.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att föreningsbidraget har använts till att subventionera olika aktiviteter för medlemmarna.

SPF Dalen har 175 medlemmar totalt varav 154 är boende i Enskede-Årsta. Samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen uppges ske genom representation i stadsdelsnämndens pensionärsråd och Dalens föreningsråd.

Föreningens verksamhet är ganska omfattande och sysselsätter 30-60 deltagare varje vardag. Måndags möte i Triangelkyrkan, studiecirklar "Friskare liv" och "Sjung och minns ditt 1900-tal", utflykter och längre bussresor är några av föreningens aktiviteter.

Bidraget är tänkt att användas till ökade lokalkostnader.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 9 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 9-10 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. De har till största del använt bidraget till att subventionera priserna på alla aktiviteter.

SPF Enskede-Årsta har totalt 253 medlemmar varav 194 är boende i Enskede-Årsta. Samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen uppges ske genom att en representant är ordförande i styrelsen för SPF.

Föreningens verksamhet består bland annat av studiebesök/resor, kulturevenemang och studiecirklar. Föreningen har även inbjudit boende på Enskede Nya servicehus till möten och utflykter. En medlem i föreningen leder en studiecirkel på servicehuset om litteratur och aktuella författare.

Bidraget är tänkt att användas till aktivering av nya medlemmar från Årsta samt lokal som söks i Årsta.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 6 000 kronor och ansöker för 2006 om största möjliga verksamhetsbidrag.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget har använts till att subventionera aktiviteter för föreningens medlemmar.

Verdandi Årsta har totalt 140 medlemmar varav 118 är boende i Enskede-Årsta. Samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen är återkommande erfarenhetsutbyten med äldrevården, Årsta sjukhem, Flotten, Folkets Hus m.fl. inför storhelger såsom julhelger, sommarperioder och andra tillfällen då samhället är stängt och ensamheten stor.

Föreningen ansöker om bidrag för tre av sina verksamheter.

Föreningen ansöker om ett bidrag på 15 000 kronor för att delfinansiera sommarverksamheten

Föreningen har sedan många år bedrivit en mycket uppskattad sommarverksamhet som riktas till ensamma, isolerade människor. Sommarverksamheten kommer att bestå av dagliga utflykter och samvaro. Verksamheten innebär att äldre kommer ut och lär känna nya kamrater och därigenom blir tryggare. Bidraget är tänkt att användas till uppsökande verksamhet, informationsverksamhet samt främst utflykter och samvaro under sommaren 2006. Föreningen räknar med en egeninsats på 5 000 kronor. Resterande medel beräknar man att få från Verdandi Stockholmskretsen samt från stadsdelsförvaltningen.

Föreningen ansöker även om ett bidrag på 15 000 kronor för att delfinansiera "Alternativ helg verksamhet"

Verdandi utökar verksamheten när samhället "stänger". Medlen kommer att användas till att delfinansiera uppsökande verksamhet, akutverksamhet från och med två veckor före julhelgen till och med trettonhelgen, samt öppet hus från och med 24/12 till och med 30/12 2006. Detta är en verksamhet där föreningen når väldigt många människor som lever i en utsatt situation. De möts i värme, gemenskap och solidaritet. Deltagare från bland annat den av förvaltningen drivna verksamheten kommer att slussas till Verdandis verksamhet eftersom all annan verksamhet är stängd under helgen. Föreningen räknar med en egeninsats på 6 000 kronor. Resterande beräknas medel från Verdandi Stockholmskretsen och sökta bidrag täcka.

Föreningen ansöker dessutom om ett bidrag på 10 000 kronor för utvecklandet av Verdandi Årstas internationella dans vid Årsta Folkets Hus.

Verksamheten är en avancerad form av friskvård som ger fin gemenskap mellan deltagarna. Verksamheten har samlat över 25 deltagare under 2 timmar, en gång i veckan. De har uppträtt vid olika möten och samkväm, medelåldern är över 70 år. Det är svårt att få verksamheten ekonomiskt självbärande. Föreningen räknar med att dansintäkter kommer att täcka en del och resterande medel ansöks via föreningsbidrag.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med totalt 21 000 kronor för sommarverksamheten, alternativa helgverksamheten och den internationella dansen. Ansöker för 2006 om verksamhetsbidrag till tre verksamheter; alternativ helg verksamhet, sommarverksamhet och den internationella dansen. Totalt 40 000 kronor.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det är tydligt redovisat att bidraget använts till alternativ helg, sommarverksamheten och den internationella dansen.

47:ans Trivsel och Bingoklubb har totalt 19 medlemmar varav alla är boende i Enskede-Årsta.

Klubben har till uppgift att samla alla pensionärer, men även andra, för bingoträffar, resor och fester. Föreningen har bland annat haft möten, lotteri och fester.

Föreningens verksamhet bedrivs främst genom sponsring.

Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 1 000 kronor och ansöker för 2006 om ett verksamhetsbidrag på 5 000 kronor.

Bidraget är tänkt att användas till aktiviteter och besöksverksamhet för äldre i Östberga.

Föreningen har inkommit med speciell redovisning av vad 2005 års bidrag använts till. Det framgår att bidraget har använts till att subventionera aktiviteter för föreningens medlemmar.

RSMH Söder om Söder har totalt 152 medlemmar varav 18 är boende i Enskede-Årsta. RSMH står för Riksförbundet för Social och Mental Hälsa och är en stödförening för psykiskt sköra i stadsdelarna Farsta, Skarpnäck, Enskede-Årsta och Vantör. Samverkan med enheter inom stadsdelsförvaltningen sker genom enheten för vuxenstöd.

Den huvudsakliga inriktningen är olika kulturaktiviteter och att genom bland annat kamratstödande verksamhet verka för de som hotas bli, eller varit drabbade av sociala eller psykiska svårigheter. Målet är att hitta aktiviteter som intresserar medlemmarna. Uppsökande verksamhet bedrivs.

Verksamheten bedrivs i stort sett genom medel från socialtjänstförvaltningen som för 2005 har beviljat föreningen ett bidrag på 268 000 kronor. Andra bidragsgivare har varit Farsta, Vantör, Skarpnäck och Enskede-Årsta stadsdelsförvaltningar. Sidointäkter är olika fondmedel och viss försäljning.

Föreningsbidraget är tänkt att användas till studiecirkelar, öppen verksamhet, kamratstöd och utåtriktad verksamhet. Föreningen beviljades 2005 ett föreningsbidrag med 7 000 kronor. Ansöker för 2006 om 25 000 kronor. Föreningen har även ansökt om bidrag i Vantör, Farsta och Skarpnäck stadsdelsförvaltningar.

Förvaltningens förslag

I förvaltningens förslag om hur fördelningen av föreningsbidrag ska göras, har hänsyn tagits till gällande riktlinjer och hur utåtriktad verksamheten är mot äldre och funktionshindrade personer. Antal medlemmar boende i stadsdelen har också tagits med i bedömningen.

Årsta Hem och Samhälle får 2 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 72 och föreningen bland annat anordnar studiecirkelar och studiebesök i hem och samhällsfrågor.

Enskede Pensionärers Bowlingklubb får 2 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 60 och föreningen vänder sig till alla boende i stadsdelen för att entusiasmera andra genom att ge introduktion i bowling.

Årsta Folkets husförening får 2 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 72 och föreningen planerar att starta eftermiddagsbio för pensionärer.

Konstnärer på Torget får 1 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 32 och föreningen bland annat anordnar målarkurser för alla åldrar.

DHR Söder om Söder får 5 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 71 och att föreningen bland annat engagerar sig i tillgänglighetsfrågor och uppsökande verksamhet.

Enskede Gårds Hobby får 2 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 9 och bland annat samlar pensionärer för gemensam trevnad i snickeriet samt även bedriver väntjänst.

Frivillig Väntjänst får 5 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 11 och föreningen bedriver en uppskattad verksamhet som kommer många Enskede-Årstabor till del. Samarbete sker med hemtjänsten som kontakter föreningen vid behov av insatser såsom besök i hemmet och promenadsällskap.

PRO Enskededalen får 6 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 185 och föreningen bland annat erbjuder olika kulturbesök och studiecirklar.

PRO Gullmarsplan får 6 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 240 och föreningen bland annat erbjuder studiebesök och längre eller kortare utflykter.

PRO Stureby får 5000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 159 och att föreningen bland annat arbetar för att bryta isolering genom friskvård och kulturutbud.

PRO Årstaplan får 9 000 kronor då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 472 och föreningen bland annat anordnar studieverksamhet och friskvårdsaktiviteter.

Seniortjänst Stureby får 5 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar i stadsdelen är 70 och att föreningen bland annat anordnar öppet hus och ledsagning.

Pensionärsföreningen SPF Stureby får 6 000 i bidrag då antalet medlemmar i stadsdelen är 168 och föreningen bland annat anordnar studiecirklar och friskvård.

SPF Dalen får 9 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 154 och att föreningen bland annat sysselsätter 30-60 deltagare per dag samt anordnar bussresor och andra utflykter.

SPF Enskede-Årsta får 6 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 194 och att föreningen bland annat anordnar kulturevenemang och studiecirklar som även boende på Enskede Nya servicehus deltar i.

Verdandi Årsta får 21 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 118 och att föreningen har erfarenhetsutbyte med äldrevården, Årsta sjukhem, Flotten med flera. Bidraget är tänkt att fördelas enligt följande: 9 000 kronor till sommarverksamheten, 9 000 kronor till ”alternativ helg” verksamheten och 3 000 kronor för att utveckla den internationella dansen. Föreningen har sedan många år bedrivit verksamhet riktad till ensamma människor.

47:ans Trivsel och Bingoklubb får 1 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 19 och att föreningen bland annat anordnar möten, resor och fester.

RSMH Söder om Söder får 7 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 18 och föreningen samarbetar med enheten för vuxenstöd. Föreningen har en lokal i Gubbängen som är öppen dag och kvällstid. Den besöks av medlemmarna från Enskede-Årsta.

Bilagor

1. Riktlinjer för föreningsbidrag
2. Ansökningsblankett om föreningsbidrag